
/
Ё

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЕТ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУСТРОИТЕЛЬСТВУ,
МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНРПО И РАЗВИТШОТЕРРИТОРИЙ

РЕШЕШЕ

от 16 июня 2020 г. № 9/27-оп

О привлечении судьи, находящегося в отставке,
к исполнениюобязанностеймирового судьи Волгоградскойобласти

Рассмотрев кандидатуру на должность мирового судьи Волгоградской

области, комитет решил:
рекомендовать Волгоградской областной Думе привлечь судью

в отставке Новикова Владимира Ивановича к исполнению обязанностей

мирового судьи судебного участка № 102 Краснооктябрьского судебного

района города Волгограда Волгоградской области на срок до одного года

с 4 июля 2020 года.

Председатель комитета М.В.Струк


